•Su^ f c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Requerimento N°407/2011

Em, 01 de Agosto de 2011.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste, no

uso de suas atribuições legais, requer a Mesa depois de ouvido o plenário,

que seja encaminhado ao Prefeito Municipal de Anchieta, Exmo Sr.

Edival José Petri o seguinte pedido de Providencia;

Reiterando o requerimento 175/2011, onde Requer que seja fornecido

aos professores da rede Municipal de Educação incentivo para compra de

equipamento notebooks; Que o município de Anchieta siga o exemplo do

Governo do Estado do ES, que forneceu aos professores da rede estadual

este incentivo.

Vossa Excelência atendendo este pedido somará para proporcionar ao

professor da rede municipal, melhores condições de trabalho e incentivo

financeiro na busca de novos conhecimentos.

»-«■
I

rji

5^

Plenário Ulisses Guimarães, 02 de Agosto de 2011.

Mamus Vinícius uoêTín^etrAs^ad
Vereador

a

Rnu Nancy Ramas Rosa. Portal de Anchieta Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3336 0300 - www.cainaraanchieta.com.hr

I